
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Oisterwijk; 

  

gelet op 

- artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente Oisterwijk; 

- artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet; 

- artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken 

b e s l u i t : 

Artikel 1   
a. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen 

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet en in artikel 1, tweede 

lid, van de Wet waardering onroerende zaken, de teamleider van het team belastingen. 

b. aan te wijzen als vervanger van de in onderdeel a genoemde gemeenteambtenaar, de leidingge- 

vende van de teamleider van het team belastingen. 

Artikel 2   
Alle voorgaande aanwijzingsbesluiten worden ingetrokken. 

Artikel 3   
1. Dit besluit treedt in werking de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar’. 

Oisterwijk, 27 september 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Oisterwijk, 

Secretaris, 

Coen Boode 

de burgemeester, 

Hans Janssen. 

Nr. 497064 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oisterwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 497064 10 november 2022 1 


